

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำชาย

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	-ขุดดินฐานราก แล้วถมคืน	39.10	ลบ.ม	-	-	99.00	3,870.90	3,870.90	
	-ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	406.54	406.54	99.00	99.00	505.54	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	1.000	ลบ.ม	2,044.40	2,044.40	398.00	398.00	2,442.40	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.993	ลบ.ม	2,198.26	41,751.55	391.00	7,426.26	49,177.82	
	-ไม้แบบ50%	43.00	ตร.ม	268.00	11,524.00	133.00	5,719.00	17,243.00	
	-ตะปู	11.00	กก.	56.07	616.77	-	-	616.77	
3	งานเหล็กเสริม								
	-RB 6 มม.	0.180	ตัน	21,099.13	3,797.84	4,100.00	738.00	4,535.84	
	-RB 9 มม.	0.345	ตัน	19,759.07	6,816.88	4,100.00	1,414.50	8,231.38	
	-DB 12 มม.	0.157	ตัน	20,204.77	3,172.15	3,300.00	518.10	3,690.25	
	-DB 16 มม.	0.683	ตัน	21,179.44	14,465.56	3,300.00	2,253.90	16,719.46	
	-ลวดผูกเหล็ก	40.95	กก.	32.71	1,339.47	-	-	1,339.47	
4	โครงหลังคา								
	-C 150 x 50 x 20 x 3.2มม.	21.00	ท่อน	880.00	18,480.00	374.00	7,854.00	26,334.00	
	-C 60 x 30 x 10 x 2.3มม.	34.00	ท่อน	314.34	10,687.56	135.20	4,596.80	15,284.36	
	-แผ่นเหล็กและน๊อต	17.00	กก.	25.00	425.00	13.00	221.00	646.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำชาย

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
5	งานมุงหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล	176.00	แผ่น	60.75	10,692.00	-	-	10,692.00	
	-ครอบมุงหลังคา	67.20	แผ่น	67.29	4,521.89	-	-	4,521.89	
	-เชิงชายไม้ 1" x6"	33.35	ม.	107.48	3,584.37	73.00	2,434.55	6,018.92	
	-ค่าแรงมุงหลังคา	84.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,200.00	4,200.00	
6	งานผนัง								
	-ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	58.80	ตร.ม	220.00	12,936.00	89.00	5,233.20	18,169.20	
	-ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	3.60	ตร.ม	324.00	1,166.40	167.00	601.20	1,767.60	
	-ผนังฉาบปูนเรียบ	58.80	ตร.ม	58.00	3,410.40	82.00	4,821.60	8,232.00	
	-ผนังกรวดล้าง	7.20	ตร.ม	258.00	1,857.60	121.00	871.20	2,728.80	
	- ผนังกรุด้วยหินภูเขา	5.50	ตร.ม	800.00	4,400.00	200.00	1,100.00	5,500.00	
	- ผนังก่อบล็อกแก้ว	2.65	ตร.ม	1,462.00	3,874.30	130.00	344.50	4,218.80	
	-ผนังไม้เอนอรา ติซ็อนเกรด 1 "	3.23	ตร.ม	250.00	807.50	110.00	355.30	1,162.80	
	- กระเบื้องเคลือบสี 8"x8"	47.50	ตร.ม	258.00	12,255.00	158.00	7,505.00	19,760.00	
7	งานผิวพื้น								
	- พื้นขัดมันเรียบ	57.50	ตร.ม	76.00	4,370.00	82.00	4,715.00	9,085.00	
	- ทรายล้าง สลับกระเบื้องดินเผา	13.75	ตร.ม	415.00	5,706.25	199.00	2,736.25	8,442.50	
	- กระเบื้องดินเผาเคลือบสี 8"x8"	27.50	ตร.ม	231.00	6,352.50	153.00	4,207.50	10,560.00	
8	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบ+อุปกรณ์)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำชาย

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1 บานประตู PVC	5.00	ชุด	1,850.00	9,250.00	450.00	2,250.00	11,500.00	
	- น 2 หน้าต่างกระจกฝ้าบานซ้อน	5.00	ชุด	950.00	4,750.00	350.00	1,750.00	6,500.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยอง มีฐาน ราดน้ำ	2.00	ชุด	820.00	1,640.00	150.00	300.00	1,940.00	
	- โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	-โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด	3.00	ชุด	2,110.28	6,330.84	450.00	1,350.00	7,680.84	
	-กระจกเงาพร้อมกรอบไม้	4.00	ชุด	120.00	480.00	50.00	200.00	680.00	
	-ขอแขวนผ้า	3.00	ชุด	90.00	270.00	50.00	150.00	420.00	
	-ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	-ที่ใส่สบู่ แบบฝังผนัง	2.00	ชุด	350.00	700.00	103.00	206.00	906.00	
	-สายฉีดชำระสายอ่อน	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	-ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	6.00	ชุด	380.00	2,280.00	70.00	420.00	2,700.00	
	-ตะแกรงดักกลิ่น	6.00	ชุด	168.00	1,008.00	50.00	300.00	1,308.00	
	-ก๊อกน้ำ แบบก้านหมุนบอลวาล์ว	4.00	ชุด	121.00	484.00	50.00	200.00	684.00	
10	งานทาสี								
	-สีอคริลิก 100 % ภายใน	24.83	ตร.ม.	30.00	744.90	30.00	744.90	1,489.80	
	-สีอคริลิก 100 % ภายนอก	27.80	ตร.ม.	30.00	834.00	30.00	834.00	1,668.00	
	- สีทากันสนิม	73.20	ตร.ม.	35.00	2,562.00	35.00	2,562.00	5,124.00	
11	เบ็ดเตล็ด								
	- ชุคมัน้ำ	3.00	ม.	750.00	2,250.00	195.00	585.00	2,835.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำชาย

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาล								
12	งานระบบประปา								
	-ท่อ PVC dia. 1/2" (ชั้น 13.5)	10.50	ท่อน	53.27	559.34	120.00	1,260.00	1,819.34	
	-ท่อ PVC dia.3/4" (ชั้น 13.5)	3.00	ท่อน	56.07	168.21	120.00	360.00	528.21	
	-ท่อ PVC dia.1.5" (ชั้น 13.5)	4.00	ท่อน	147.66	590.64	120.00	480.00	1,070.64	
	-ท่อ PVC dia.1" (ชั้น 13.5)	3.00	ท่อน	88.79	266.37	120.00	360.00	626.37	
	- จัดหาติดตั้ง ข้อต่อที่แขวน และน้ำยาประสารท่อ PVC	1.00	เหมา	633.82	633.82	190.15	190.15	823.97	
	- จัดหาติดตั้งและทดสอบประตูน้ำ แบบเกตวาล์ว 1.5 นิ้ว	1.00	ชุด	596.00	596.00	300.00	300.00	896.00	
13	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC dia.1.5" (ชั้น 8.5)	5.70	ท่อน	99.07	564.70	120.00	684.00	1,248.70	
	- ท่อ PVC dia. 2 " (ชั้น 8.5)	15.00	ท่อน	157.01	2,355.15	160.00	2,400.00	4,755.15	
	- ท่อ PVC dia. 3 " (ชั้น 8.5)	2.70	ท่อน	345.79	933.63	300.00	810.00	1,743.63	
	- ท่อ PVC dia. 4 " (ชั้น 8.5)	3.00	ท่อน	556.07	1,668.21	400.00	1,200.00	2,868.21	
	- จัดหาติดตั้ง ข้อต่อที่แขวน และน้ำยาประสารท่อ PVC	1.00	เหมา	2,208.68	2,208.68	662.60	662.60	2,871.28	
	- ติดตั้ง และทดสอบช่องล้างท่อที่พื้น (FCO) 3 "	1.00	ชุด	140.00	140.00	57.00	57.00	197.00	
	- ติดตั้ง และทดสอบช่องล้างท่อที่พื้น (FCO) 4 "	1.00	ชุด	185.00	185.00	57.00	57.00	242.00	
	- ติดตั้ง และทดสอบช่องล้างท่อที่พื้น (FD) 2 "	8.00	ชุด	120.00	960.00	57.00	456.00	1,416.00	
	- ติดตั้ง และทดสอบ P-trap ขนาด 2 "	8.00	ชุด	245.00	1,960.00	57.00	456.00	2,416.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารห้องน้ำชาย

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 5000 ลิตร	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	4,400.00	4,400.00	21,900.00	
	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>								
14	งานระบบไฟฟ้า								
	- CCB (CIRCUIT BREAKER BOX)	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	310.00	310.00	2,060.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบครอบอะครีลิก ขนาด 1 x 18 w. ชนิดติดลอย	2.00	ชุด	285.00	570.00	135.00	270.00	840.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบครอบอะครีลิก ขนาด 1 x 36 w. ชนิดติดลอย	3.00	ชุด	410.00	1,230.00	135.00	405.00	1,635.00	
	- RACK อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- CODE "B36"	6.00	ชุด	690.00	4,140.00	310.00	1,860.00	6,000.00	
	- สวิทช์ 2 ช่อง	1.00	ชุด	56.00	56.00	80.00	80.00	136.00	
	- สวิทช์ 3 ช่อง	1.00	ชุด	74.00	74.00	90.00	90.00	164.00	
	- สาย 2 x 4 Sq.mm.THW	27.80	ม.	81.50	2,265.70	4.26	118.43	2,384.13	
	- สาย 2 x 1.5 Sq.mm.VAF	45.00	ม.	9.11	409.95	3.87	174.15	584.10	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							377,058.06	

